

**GEMLİK TİCARET VE SANAYİ ODASI İLE
BURSA ÖZEL ANADOLU HASTANESİ İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ**

BURSA ÖZEL ANADOLU HASTANESİ olarak, siz değerli paydaşımız ile işbirliği yapıyor olmaktan büyük mutluluk duyuyoruz.Sağlık sektöründe öncü kuruluş olma hedefi ile çıktığımız bu yolda, tamamen size özel hazırlanan sağlık hizmet paketimiz GEMLİK TİCARET VE SANAYİ ODASI çalışanlarının ve ailelerinin yanında olmaktan keyif alacağımızı belirtmek isteriz.

Anlaşma detaylarımızı aşağıda bulabilirsiniz.

1-KAPSAM

Yapılacak indirimler GEMLİK TİCARET VE SANAYİ ODASI üyelerini,çalışanlarını ve 1. Derece yakınlarını kapsamaktadır.GEMLİK TİCARET VE SANAYİ ODASI çalışanları, kimliklerini ve işyeri çalışma kartlarını,yakınları ise yakınının çalışma kartı ve kimliklerinin fotokobisini ibraz ederek başvuru yapabilirler.

2-MUAYENE İŞLEMLERİ

Kurumumuzda muayene işlemleri için almış olduğumuz fark ücretlerinden %15 indirim uygulanacaktır. (Muayene işlemlerinde Sosyal Güvenlik Kurumunun ilgili tebliği doğrultusunda SGK hastalarından 15 TL tahsil edilecek, söz konusu bu kesinti zorunlu olup, Sosyal Güvenlik Kurumunun ilgili bütçe kalemine gönderilen bir kesintidir.)

3-YATAN HASTA İŞLEMLERİ

Büyük- küçük operasyonlar (DOĞUM VE GÖZ AMELİYATLARI HARIÇ) ve medikal tedavi yatışlarında alınacak ücretlerden %10 indirim uygulanacaktır.Doğum ve Göz ameliyatlarında indirim uygulanmamaktadır.

4-GÖRÜNTÜLEME VE RADYOLOJİK TETKİKLER

Kurumumuzda yapılan Röntgen,Tomografi, MR,Ultrason ve Doppler Ultrason çekimlerinden almış olduğumuz fark ücretlerinden %10 indirim uygulanacaktır.

5-GİRİŞİMSSEL İŞLEMLER

Hastalara yapılan invaziv işlemlerden (Endoskopi, Kolonoskopi, Taş Kırma gibi) almış olduğumuz fark ücretlerinden %15 indirim uygulanacaktır.

6-CHECK-UP HİZMETLERİ

Sosyal Güvenlik Kurumunun karşılamadığı bu hizmette %10 indirim uygulanacaktır.

7-LABORATUAR HİZMETLERİ

Hastanemiz bünyesinde yapılacak olan tahlillerde %10 indirim uygulanacaktır.

8-ÖZEL PROTOKOL

İşbu protokol kapsamında firma çalışanlarına verilecek tedavi hizmetinin bedelleri, firma çalışanlarından tahsil edilecek olup, bu konuda,Gemlik Ticaret ve Sanayi Odası nın herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.

İş bu Protokol taraflar tarafından imzalanma tarihinden itibaren 1 (BİR) yıl geçerlidir. 03.08.2018

GEMLİK TİCARET VE SANAYİ ODASI

**GEMLİK
TİCARET VE SANAYİ ODASI**
Yönetim Kurulu Başkanı
Pasa AĞDEMİR
10 Ağustos 2018

ERGİN KOPAL

ÖZEL BURSA ANADOLU HASTANESİ
YÖN.KURULU BAŞKANI

